Hydraulika / Těsnící prvky (hydraul. závity)
O-KROUŽEK FPM 80°ShA - Těsnění z Vitonu (-60°/+220°C)
Kód produktu: 23600
Pracovní teplota: -60°C až +220°C
Materiál vnitřní: FPM
Médium: Kapaliny, oleje, plyny
Tvrdost: 80° Shore A (+/-5°)
Použití produktu: Univerzální těsnění na 99% všech médií
Materiál produktu: FKM - Viton
Další rozměry na poptávku. Zboží není skladem, dodací termín týden. Minimální množství pro objednání je 10 kusů (dle dohody i
jinak).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Vnější průměr x síla stěny
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
O-KR3x1,5VIT80-120
3 mm
6 mm
Dx1,5
1,5
4,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KR4x1,0VIT80-120
4 mm
6 mm
Dx1,0
1,0
4,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KR4x1,5VIT80-120
4 mm
7 mm
Dx1,5
1,5
4,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KR5x1,0VIT80-120
5 mm
7 mm
Dx1,0
1,0
4,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KR5x1,5VIT80-120
5 mm
8 mm
Dx1,5
1,5
5,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KR5x1,8VIT80-120
5 mm
8,6 mm
Dx1,8
1,8
6,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KR5x2,0VIT80-120
5 mm
9 mm
Dx2,0
2,0
10,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KR5x2,4VIT80-120
5 mm
9,8 mm
Dx2,3
2,3
10,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KR5x2,5VIT80-120
5 mm
10 mm
Dx2,5
2,5